
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

           «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»                                    КАМА ТАМАГЫ                                                        

     КАМСКО-УСТЬИНСКОГО                                                                  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                    

          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                          « МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

          РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                         МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

____________________________________________ _________________________________________ 

422820, Республика Татарстан,         422820, Татарстан Республикасы, 

пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57                                          Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт 

                             тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54     e-mail:Roo.kam@edu.tatar.ru 

 

         ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК 
 

     от 20.02.2023г.                                                                                     № 74 
 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по проведению Года педагога и наставника 

в образовательных учреждениях 

Камско-Устьинского района в 2023 году 

  

На основании распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от    

23.11.2022 года № 2277-р, приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в 

общеобразовательных организациях Камско-Устьинского района в 2023 

году (прилагается). 

2. Ответственным работникам, сопровождающим реализацию мероприятий, 

обеспечить выполнение плана. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку и 

проведение мероприятий в соответствии с планом, размещение 

информации о проводимых мероприятиях на официальных сайтах 

организаций. 

 4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

               Начальник                                                                Е.А.Гимадеева 

 

 

 

 


